

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждения здравоохранения "Поронайская центральная районная больница"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	226	226	0	59	35	132	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	322	322	0	85	72	165	0	0	0
из них женщин	269	269	0	71	63	135	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактические мероприятия (да, нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
Терапевтическое отделение																						
405	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
4	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
406	Логопед	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Дерматологический кабинет																						
8	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
10	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
12	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет

14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет психиатра																						
15	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
407	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
408	Врач-психиатр детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
409	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Кабинет нарколога																						
17	Психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
18	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																						
19	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
20	Заведующий клинико- диагностической лабораторией – врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет
410	Врач-клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет
411	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет
412	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)																					
413	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет
414	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет
Аптека																						
22	Заведующий аптекой-провизор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
23	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет
24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника для взрослого населения (г. Поронайск, ул. Октябрьская, 69)																						
25	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
26	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
27	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
415	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
416	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
417	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
418	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
419	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
420	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
28	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
30	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
31	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
32	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет

33	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
34	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
35	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
36	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
37	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
38	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
39	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
421	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
40	Врач-кабинета медицинской профилактики - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
41	Врач-терапевт (для обслуживания медицинских работников)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
42	Врач-терапевт (по обслуживанию стационарозамещающих коек)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
43	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
44	Медицинская сестра (стационарозамещающие койки)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
45	Медицинская сестра процедурной (стационарозамещающие койки)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
46	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
422	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
423	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
424	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
425	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
426	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
49	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
50	Медицинская сестра (хирургический кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
51	Медицинская сестра кабинета травматолога (травмотологический кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
52	Медицинская сестра кабинета (офтальмологический кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
53	Медицинская сестра кабинета (кабинет уролога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д
54	Медицинская сестра кабинета (отоларингологический каби-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	д

	нет)																							
55	Медицинская сестра кабинета (эндокринологический кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
56	Медицинская сестра (смотровой кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
57	Медицинская сестра кабинета (онкологический кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
60	Медицинская сестра кабинета (прививочный кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
61	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
63	Медицинская сестра кабинета (неврологический кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
64	Медицинский статистик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
65	Медицинская сестра кабинета (кардиологический кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
66	Фельдшер кабинета неотложной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
67	Медицинская сестра кабинета (пульмонологический кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
68	Медицинская сестра кабинета гастроэнтеролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
71	Администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
72	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Детская поликлиника (г. Поронайск, ул. Молодежная, 5)																								
73	Заведующий детской поликлиникой-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
427	Администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
428	Оператор ЭВМ 2 разряда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
74	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
75	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
76	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
77	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
78	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
79	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
80	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
81	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
82	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
83	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
84	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
85	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

86	Медицинская сестра (подросткового кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
88	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
89	Фельдшер (для обслуживания сада)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
93	Медицинская сестра (для обслуживания школы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
95	Медицинская сестра (для обслуживания сада)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
97	Медицинская сестра (для обслуживания сада)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
98	Медицинская сестра (для обслуживания сада)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100	Медицинская сестра (для обслуживания сада)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
✓ 106	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Общепользовательский персонал

✓ 107	Главный врач	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 429	Заместитель главного врача по экономическим работам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 430	Врач-статистик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 431	Секретарь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 432	Юрисконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 110	Заместитель главного врача по поликлинической части	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 433	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 434	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 112	Врач-эпидемиолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 113	Главная медицинская сестра	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 116	Медицинский статистик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Ведущий специалист гражданской обороны	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Начальник отдела кадров	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Экономист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Техник-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Техник-программист 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Бухгалтер 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Юрисконсульт 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 435	Юрисконсульт 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

134	Секретарь руководителя	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Делопроизводитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
✓ 436	Начальник информационного отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
137 ✓	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Бухгалтер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144 ✓	Бухгалтер 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437 ✓	Бухгалтер 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																							
438	Медицинская сестра диетическая	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
149 ✓	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																							
150 ✓	Начальник отдела материально-технического снабжения	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Специалист по охране труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Заведующий хозяйством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
154	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
155	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
156	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
157 ✓	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
439	Плотник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
440	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
174	Приемщик баллонов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
167 ✓	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
169 ✓	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
172	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
173	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж (г. Поровайск, ул. Красноармейская, 2)																							
176	✓ Начальник гаража	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

177	Диспетчер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Водитель автомобиля 5 разряда (передвижного флюорографа)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
185	Водитель автомобиля 4 разряда (для обслуживания МТО)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
186	Водитель автомобиля 4 разряда (АУП)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель автомобиля 4 разряда (для медицинской помощи для больничных учреждений)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
189	Водитель автомобиля 4 разряда (для медицинской помощи для больничных учреждений)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
190	Водитель автомобиля 4 разряда (для медицинской помощи для больничных учреждений)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
441	Водитель автомобиля 4 разряда (для медицинской помощи для больничных учреждений)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
191	Водитель автомобиля 4 разряда (медицинская помощь на дому)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
192	Водитель автомобиля 4 разряда (медицинская помощь на дому)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
195	Сторож	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стерилизационное и дезинфекционноеотделение																							
442	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение																							
443	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
444	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
445	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебная амбулатория с. Восток, ул. Гагарина 16 "А"																							
196	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
446	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
197	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
198	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
199	Медицинская сестра участко- вая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
201	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
202	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
203	Медицинская сестра (для об- служивания школы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
205	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	не	нет	нет	нет	нет

Врачебная амбулатория п. Вахрушев, ул. Центральная, д. 91, д.95																							
206	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
207	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
209	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
211	Медицинская сестра участковая (терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
447	Медицинская сестра (педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
448	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
219	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
215	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
218	Фельдшер (для обслуживания школы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
449	Администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
221	Статистик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
222	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
223	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
224	Инженер-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Фельдшерско-акушерский пункт с. Гастелло, ул. Центральная, 62																							
✓ 450	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
225	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
227	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
Фельдшерско-акушерский пункт с. Малиновка, ул. Рабочая, 9																							
232 ✓	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
233	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
Фельдшерско-акушерский пункт с. Забайкалец, ул. Советская, 8																							
234	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - (фельдшер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
235	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
Фельдшерско-акушерский пункт с. Тихменев																							
236	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
237	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
451	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Фельдшерско-акушерский пункт с. Матросово, ул. Нагорная, 7																							
238	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
452	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	

Стоматологическое отделение г. Поронайск, ул. Молодежная, 5																							
239	Врач стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
240	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
453	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Патологоанатомическое отделение г. Поронайск, ул. Восточная, 162а																							
454	Заведующий патологоанатомическим отделением-врач-патологоанатом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Кабинет диагностики г.Поронайск, ул. Восточная 162а																							
455	Заведующий кабинетафункциональной диагностики - врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
456	Медицинская сестра по функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
457	Медицинская сестра по функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Фтизиатрический кабинет																							
310	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологическое отделение																							
318	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация																							
324	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Акушерско-гинекологическое отделение																							
346	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение																							
365	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение																							
376	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение сестринского ухода (с. Гастелло)																							
2 ✓	Старшая медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
3 ✓	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4	Медицинская сестра палатная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9 ✓	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

12	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Субач Евгений Борисович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Димов Андрей Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Бакирова Галина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Антонюк Надежда Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Новожилова Юлия Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3083

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Храмцов Антон Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.09.2024

(дата)